AMBIENTAL, SOCIAL Y JURÍDICA) PARA LA REVISIÓN, 

AJUSTE Y COMPLEMENTACIÓN DE ESTUDIOS Y 

DISEÑOS, Y LA CONSTRUCCIÓN DE PLACA 

POLIDEPORTIVA CUBIERTA EN LA VEREDA 

BAMBOLEO, MUNICIPIO DE LA VEGA CAUCA 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO MUNICIPIO DE LA VEGA, CAUCA 

VALOR DEL CONTRATO / 

PROYECTO 

OCHENTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA 

MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 

($87.890.467,00), MCTE. 

VALOR DEL ANTICIPO (CUANDO 

APLIQUE) 
N.A. 

CONTRATISTA 

CONSORCIO DEPORTIVO LA VEGA 

NIT 901.840.868-8 

Representante Legal. KAREN DAYANA HERNANDEZ GOMEZ, 

identificada con la cédula de ciudadanía No. 1.083.814.043 

conformado por: